
W E I N E M P F E H L U N G

W E I S S W E I N E

Verdicchio (Marken) 8,20 €

8,20 €

8,20 €  

8,20 €

0 , 2 L     0 , 7 5 L

Sauvignon (Südtirol)  

Lugana (Venetien) 

Pinot Grigio (Südtirol)

29,50 €

29,50 €

29,50 €  

29,50 €

R O S É W E I N E
29,50 € 8,20 €Rosé Bardolino (Lombardei)

R O T W E I N E 


29,50 €

29,50 €

29,50 €  




8,20 €

8,20 €

8,20 €

Primitivo (Apulien) 

Cabernet Sauvignon (Südtirol)

Aglianico (Kampanien)                          

Das La Piazzet ta Team wünscht  Ihnen
„Buon Appeti to“!


